АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 сентября 2023 г.     №   857-па

г. Новодвинск

О подключении отопительных систем объектов социальной сферы
муниципального образования «Город Новодвинск»

В  связи  с  понижением  температуры  наружного  воздуха  и  в  соответствии
с Федеральным законом от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Акционерному обществу «Сети» производить подключение отопительных систем

объектов социальной сферы муниципального образования «Город Новодвинск» по заявкам
соответствующих организаций с 18 сентября 2023 года.

2.Акционерному  обществу  «Архангельский  целлюлозно-бумажный  комбинат»
и акционерному обществу «Сети» обеспечить расчетные параметры теплоносителя.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев